

Mieszkańcy Kłobucka

Kłobuck, 11 styczeń 2019 r. ZARZĄD ZBIÓR I GOSPODARSTWA KOMUNALNEJ W KŁOBUCKU

z ulic: 3 Maja, odcinek: Rynek JP II- Okólna

oraz ulic przyległych.

URZĄD MIEJSKI w KŁOBUCKU
Kancelaria Ogólna

Wpłynęło 2019 -01- 14
L.dz.
Przekazano do załatwienia 102 LB
Podpis

Wpłynęło 2019 -01- 11

Do Przewodniczącego

L.dz. 0234
Ilość załączników
Przekazano do załatwienia 2102 LB
Podpis 3 ep.

Rady Miasta Kłobucka

Pana Józefa Batoga

Zwracamy się do Pana w sprawie dla nas bardzo istotnej i ważnej. Będąc przedstawicielkami mieszkańców w/w ulic, od 6 lat staramy się o rozwiązanie problemu jakim jest brak bezpiecznego i oznakowanego przejścia na skrzyżowaniu ulicy 3 Maja w okolicy kawiarni „Aleksandria”, siedziby PZU i kościoła parafialnego oraz wszelkie inne uciążliwości jakimi są między innymi, nadmierne drgania przenoszone na przyległe budynki.

Szczególnie niebezpiecznym jest przejście wiodące z uliczki między kawiarnią a siedzibą PZU, schodami do kościoła. Z przejścia tego korzystają piesi udający się do kościoła, uczniowie szkół, przedszkolaki wraz z odprowadzającymi ich rodzicami. Poza tym, ze skrzyżowania korzystają wszyscy ci którzy udają się na targ czy do różnych instytucji znajdujących się przy ulicy 11 Listopada. Niebezpieczeństwo powoduje duży spadek terenu, zwiększone natężenie ruch samochodowego i przekraczanie dozwolonej w tym miejscu szybkości.

Do tej pory, pomimo wykazywanego zrozumienia przez władzę miasta istniejącego problemu, nie został on rozwiązany. Zagrożenie wypadkiem nadal istnieje.

Wyrażamy nadzieję, że problem ten stanie się przedmiotem rozważenia i analizy odpowiedniej komisji Rady a następnie trafi na posiedzenie planarne całej Rady w celu podjęcia działań dążących do jego rozwiązania i ostatecznego zakończenia.

Wielu radnym obecnej kadencji temat ten jest znany, albowiem w poprzedniej kadencji Rady Miasta był rozpatrywany dwukrotnie przez Komisję Zagospodarowania Przestrzennego w dniach: 16.03 i 19.06 2017 r. oraz na sesji RM w dniu 30.XI 2017 r. Komisja Zagospodarowania Przestrzennego w wyniku głosowania wyraziła pozytywną opinię. Również pozytywne stanowisko zajął Pan Burmistrz Jerzy Zakrzewski na posiedzeniu sesji RM.

W dniu 18.XI. 2018 roku w siedzibie Urzędu Miasta odbyło się spotkanie przedstawicieli mieszkańców z panem burmistrzem Jerzym Zakrzewskim, dyrektorem ZDi GK Krzysztofem Chamarowskim i pracownikami jego biura oraz projektantami, panami: Dominikiem Zychem i Wiesławem Liszewskim. Podczas spotkania omawiano sposoby uzyskania bezpieczeństwa na przedmiotowym skrzyżowaniu ulic. Spotkania zakończyły się konkretnymi propozycjami rozwiązania problemu podanymi przez projektantów oraz deklaracją ze strony burmistrza, że zostanie złożone zlecenie na opracowanie projektu i dokumentacji w tym temacie.

Z szacunkiem dla nowo wybranych radnych przy znajomości Pańskiego zaangażowania i życzliwości dla rozwiązywania problemów mieszkańców, jesteśmy pełni nadziei i wiary w pozytywne i ostateczne zakończenie problemu o które staramy się od 6 lat

Przedstawicielki mieszkańców:

Załącznik: Lista zainteresowanych mieszkańców

Do wiadomości: Burmistrz Miasta Jerzy Zakrzewski.

Przewodn. Komisji ZPRIKiBP – Jerzy Kulej

Radny naszego okręgu – Andrzej Sękiewicz